АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2020
	№ 256-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 31.01.2018 № 48

В связи с изменением состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Соглашением о передаче администрации Лихославльского района Тверской области осуществления части полномочий администрации городского поселения город Лихославль по решению вопросов местного значения от 31.12.2019 № 1, администрация Лихославльского района постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 31.01.2018 № 48 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль» изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет

	Глава Лихославльского района

	Н.Н.Виноградова

	Приложение
к постановлению администрации Лихославльского района
от 08.12.2020 № 256-1

	«Приложение 2
к постановлению администрации
Лихославльского района
от 31.01.2018 № 48

Состав муниципальной комиссии по проведению обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль

	Председатель комиссии:

	Капытов С.Н.
	- первый заместитель главы администрации Лихославльского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Артемьева А.В.
	- заместитель главы администрации Лихославльского района, начальник финансового отдела.

	Секретарь комиссии:

	Александрова Е.Е.
	[bookmark: _GoBack]- заместитель начальника Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района.

	Члены комиссии:

	Волков А.А.
	- заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

	Гребенюк Е.А.

	- председатель Лихославльской районной организации Тверской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Евдокимова М.А.
	- директор Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Лихославльского района Тверской области (по согласованию);

	Жогаль Т.А.
	- председатель комитета по управлению имуществом Лихославльского района;

	Журавлева Л.И.
	- генеральный директор ООО «ЖКХ-Сервис» (по согласованию);

	Мамонов Г.Ю.
	- начальник Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

	Пшеничная Н.Н.
	 - заместитель заведующего юридическим отделом администрации Лихославльского района.»

 ».